Câmara Municipal de São Sebastião

       Litoral Norte – São Paulo

        Gabinete do Vereador Marcos Tenório

I N D I C A Ç Ã O
No. 543 /2012

“Solicita  ao  Executivo,  a  realização  dos
serviços  de  reparo  nas  estruturas
brinquedos instalados no Parque Municipal
Jaime Rego Filho, localizado no Bairro São
Francisco, neste Município.”

Senhor Presidente,

INDICAMOS a Vossa Excelência, na forma regimental em
vigor, ao Excelentíssimo Senhor Ernane Bilotte Primazzi, DD. Prefeito do São Sebastião
digne-se Sua Excelência,  determinar ao Departamento de competente,  para que sejam
realizados  os  serviços  de  reparo  nas  estruturas  dos  brinquedos  que  encontram-se
danificados, instalados no Parque Municipal Jaime Rego Filho, localizado no Bairro São
Francisco, neste município, em razão do perigo iminente afeto a integridade física das
crianças que brincam naquele espaço de lazer. Segue foto demonstrativa, anexa.

Justifica-se esta  iniciativa,  em atendimento  as  constantes
solicitações daquela comunidade, que há meses aguardam por este serviço.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  do  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 4 de setembro de 2012.

Marcos Antônio Ferreira Tenório
“MARCOS TENÓRIO”

VEREADOR

Praça Prof.Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião - CEP. 11600-000 – Tel. (12) 3891-0000
www.camarasaosebastiao.com.br

	   Câmara Municipal de São Sebastião